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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wybudowanie w ramach zadania pt. Rozbudowa I Komisariatu Policji w Sosnowcu ul. Piłsudskiego 32” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: 

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonaną dokumentację i roboty budowlane na okres 36 miesięcy. Prosimy o potwierdzenie, iż na wykorzystanie urządzenia wymagana jest gwarancja na okres zgodny z okresem gwarancji, jakiej udzielili producenci przedmiotowych urządzeń.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga gwarancji zgodnej z okresem gwarancji jakiej udzielili producenci przedmiotowych urządzeń.

Pytanie:

Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie, czy w okresie udzielonej gwarancji Zamawiający we własnym zakresie i na własny koszt będzie wykonywał czynności konserwacyjne (w tym obligatoryjne przeglądy techniczne) urządzeń, które wykorzystane zostaną przy realizacji zadania, na zasadach i warunkach wymaganych przez producentów tychże urządzeń.

Odpowiedź:

Projekt umowy zostanie zmodyfikowany w tym zakresie tj. w §12 dodaje się ust. 3 o treści: „czynności konserwacyjne (w tym obligatoryjne przeglądy techniczne) urządzeń, które wykorzystane zostaną przy realizacji zadania będą wykonywane w okresie gwarancji na koszt Wykonawcy”.

Pytanie:

Biorąc pod uwagę wartość przedmiotowej inwestycji prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie, czy Zamawiający dopuszcza modyfikację kwoty stanowiącej zabezpieczenie należytego wykonania umowy z 10% na 5% wartości wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację  kwoty stanowiącej zabezpieczenie należytego wykonania umowy z 10% na 5% wartości wynagrodzenia.

Pytanie:

Zamawiający przewidział szeroki katalog wysokich kar umownych, jakie może naliczać Wykonawcy (§18 projektu umowy). Jednocześnie Zamawiający nie przewidział dla Wykonawcy analogicznej możliwości naliczania względem siebie kar, gdy nie wykonuje on swoim obowiązków względem Wykonawcy (min. Przekazanie placu budowy, dokonywanie odbiorów, płatności itp.) Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie:

a) czy Zamawiający dopuszcza możliwość obniżenia kar za zwłokę w usuwaniu wad i za zwłokę w opracowaniu harmonogramu z 0,5% wartości wynagrodzenia do 0,1% wartości wynagrodzenia oraz 

b) czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia zapisu §18 poprzez umożliwienie Wykonawcy naliczanie kar umownych – na takim samym poziomie na jakim może je naliczać Zamawiający – za każdy dzień opóźnienia w przekazaniu placu budowy, dokonywaniu odbiorów częściowych i końcowego dokonywaniu płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza obniżenia kar za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy jak również Zamawiający nie dopuszcza możliwości rozszerzenia zapisów §18 projektu umowy.

Pytanie:

 Koncepcja rozbudowy stanowiąca część Programu funkcjonalno-użytkowego określa sposób zagospodarowania terenu i gabaryty budynku niezgodne z załączoną Decyzją o lokalizacji inwestycji celu publicznego w zakresie:

- ilości miejsc parkingowych (mniej niż 50)

- powierzchni zabudowy (więcej niż 500 m2)

- szerokości elewacji północno-zachodniej (do 51 m)

- wysokości elewacji frontowej (do 13m)

W związku z powyższym czy zamawiający wystąpił o wydanie nowej Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego czy wymaga od oferenta nowej decyzji, lub też dopuszcza wykonanie projektu budowlanego w sposób inny niż przedstawiony w koncepcji a umożliwiający uzyskanie Decyzji o pozwoleniu na budowę na podstawie załączonej Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Oferenta uzyskania nowej Decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Pytanie:

Czy Zamawiający podtrzymuje obowiązek sporządzenia specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót skoro art. 31 ust 1 i 2 jasno precyzują w jaki sposób należy opisać przedmiot zamówienia tj.: 

-   jeżeli przedmiotem zlecenia jest wykonanie robót budowlanych – za pomocą dokumentacji projektowej oraz STWiORB, 

-   jeżeli przedmiotem zlecenia jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych –za pomocą programu funkcjonalno – użytkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje obowiązek sporządzenia Specyfikacji  technicznych wykonania i odbioru robót.
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